中国农业绿色发展研究会

中国农业绿色发展研究会关于 2024年第三批 11项

团体标准立项的公告

各有关单位：

根据《中国农业绿色发展研究会团体标准暂行管理办法》

的相关规定，经自愿申请，专家评审论证，同意《畜禽养殖

废水低碳化管理与还田利用技术规范》《稻田秸秆还田的甲

烷减排技术规程》等 11 项团体标准立项，现予以公示，公示

期为 7 月 8 日—14 日。

请各申报单位严格按照相关规定和要求抓紧组织开展

团体标准制定工作，按时完成团体标准制定任务。同时欢迎

与 11 项标准有关的科研院所及高校、企事业单位等参与标

准的起草制定工作，有意参与者请与研究会秘书处联系。

联 系 人：谢安坤、魏永兴

联系电话：010-82102260     邮箱：lsfzyjh@caas.cn

附件：2024 年第三批 11 项团体标准立项清单

中国农业绿色发展研究会

2024 年 7 月 8 日

农绿（培）〔2024〕6 号

mailto:lsfzyjh@caas.cn

附件

2024年第三批 11 项团体标准立项清单

序号 标准名称

1 《畜禽养殖废水低碳化管理与还田利用技术规范》

2 《稻田秸秆还田的甲烷减排技术规程》

3 《秸秆常温好氧发酵生产生物有机肥的技术规程》

4 《尾菜秸秆禽粪生产生物肥料技术规程》

5 《植物源黄腐酸》

6 《冬小麦晚霜冻害灾损卫星遥感监测技术规范》

7 《放牧家畜穿戴式传感器性能要求和试验方法》

8 《高通量动植物基因型分型平台建设与运行规范》

9 《中高空间分辨率卫星花生种植面积遥感监测技术规范》

10 《榴莲产品全程可追溯规范》

11 《植物表型物联网系统监测规范》

		2024-07-08T14:24:23+0800